
REGIONE PIEMONTE BU39 26/09/2019 
 

Codice A1406A 
D.D. 23 settembre 2019, n. 660 
Approvazione e pubblicazione della graduatoria regionale provvisoria dei medici specialisti 
pediatri di libera scelta valida per l'anno 2020, predisposta ai sensi del vigente Accordo 
Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera scelta ai sensi 
dell'art. 8 del decreto legislativo n. 502/1992 e s.m.i..  
 
Premesso che : 
 

L’art. 8 recante ad oggetto “Disciplina dei rapporti per l’erogazione delle prestazioni 
assistenziali” del d.lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i.  stabilisce che il rapporto tra il Servizio 
sanitario nazionale ed i pediatri di libera scelta sia disciplinato da apposite convenzioni di durata 
triennale conformi agli accordi collettivi nazionali stipulati con le organizzazioni sindacali di 
categoria maggiormente rappresentative in campo nazionale. 
 

L’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di libera 
scelta, recepito a suo tempo con atto d’Intesa in Conferenza Stato-Regioni in data 15 dicembre 
2005, è stato successivamente modificato ed integrato dagli Accordi Collettivi Nazionali sottoscritti 
in sede di Conferenza Stato-Regioni il 29 luglio 2009 ed il 21 giugno 2018 (di seguito ACN/2018); 
 

L’art. 15, comma 1, così integralmente sostituito dall’art. 2 dell’ACN 2018, stabilisce che i 
medici pediatri da incaricare per l’espletamento delle attività ricomprese dall’Accordo Collettivo 
Nazionale di settore vigente siano tratti da una graduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta 
a livello regionale dall’Assessorato alla Sanità, sulla base delle domande d’inserimento presentate 
dai medici interessati, attraverso procedure tese allo snellimento burocratico ed al rispetto dei 
tempi;  

 
Il richiamato art. 15, al comma 2, stabilisce che i medici pediatri, aspiranti all’iscrizione 

nella graduatoria unica regionale di settore, non devono trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 17, 
comma 1, lettere f) e j) e devono possedere alla scadenza del termine di presentazione della 
domanda i seguenti requisiti:   

a) la cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni 
disposte dalle leggi vigenti; 

b) l’iscrizione all’Albo professionale;  
c) il diploma di specializzazione in pediatria o discipline equipollenti, ai sensi della Tabella 

B del D.M. 30 gennaio 1998 e s.m.i.; possono, altresì, presentare domanda di 
inserimento in graduatoria regionale i medici che nell’anno acquisiranno il diploma di 
specializzazione, titolo da conseguire e autocertificare entro il 15 settembre dell’anno in 
corso, per l’inserimento nella graduatoria regionale di cui al presente atto. 

  
In ottemperanza alle disposizioni contenute nel suddetto art. 2, comma 1, dell’ACN/2018, la 

Direzione Sanità dell’Assessorato Sanità, Livelli essenziali di assistenza, Edilizia sanitaria ha messo 
a disposizione dei Medici pediatri di libera scelta, con decorrenza dal 1° gennaio 2019, una 
piattaforma informatizzata (GRMED), implementata dal CSI Piemonte e finalizzata alla ricezione 
on-line delle domande dei medici pediatri interessati all’inserimento nella graduatoria unica 
regionale dei medici specialisti pediatri di libera scelta valida per l’anno 2020, procedura tesa allo 
snellimento burocratico e al rispetto dei tempi. 

La procedura informatica in parola attivata dal 1° gennaio 2019 prevede l’accesso, mediante 
le credenziali SPID o TS CNS (carta nazionale dei servizi), sia ai medici specialisti pediatri di libera 



scelta che ai medici pediatri che hanno acquisito la specializzazione entro il 15 settembre 2019, I 
Medici pediatri hanno l’obbligo di compilare tutti i campi richiesti ed integrare o modificare quanto 
eventualmente inserito nella domanda. Le domande inviate generano automaticamente un codice 
identificativo corrispondente al numero di protocollazione che attesta il buon esito dell’invio della 
domanda. 

Il Settore Sistemi organizzativi e Risorse umane del SSR della Direzione Sanità, a fine 
dicembre 2018, ha reso disponibile sul sito internet della Regione Piemonte 
dhttp://www.sistemapiemonte.it/cms/privati/salute/servizi/928-graduatorie-medici-regionali le 
modalità, le condizioni generali ed i termini di presentazione delle domande di inserimento nella 
graduatoria  regionale di cui alla presente determinazione. 

Considerato che, per l’anno in corso, le modalità di presentazione delle domande hanno 
presentato notevoli innovazioni rispetto agli anni pregressi, essendo limitate all’utilizzo della 
piattaforma informatica appositamente predisposta, ed alla contestuale entrata in vigore 
dell’Accordo Collettivo Nazionale di settore siglato in sede di Conferenza Stato – Regioni in data 
21 giugno 2018, con nota del Settore competente Prot.  n. 2431/A14000 del 31 gennaio 2019 
recante ad oggetto: “Graduatoria regionale MMG e PLS 2020. Proroga termine di presentazione 
della domanda di inserimento.” è stato prorogato al 28 febbraio 2019 il termine ultimo di 
presentazione della domanda di inserimento nella graduatoria regionale in parola, in deroga al 
termine fissato dall’art. 2 dell’ACN/2018 (31 gennaio di ogni anno); 

 
Considerato che, sulla scorta delle dichiarazioni sostitutive di certificazione e di atto di 

notorietà presentate dai medici pediatri interessati all’inserimento nella graduatoria regionale dei 
medici specialisti pediatri di libera scelta, i punteggi scaturiti dal computo di quanto asserito dai 
Medici istanti sono stati tutti rivalutati alla luce delle disposizioni contenute dal vigente Accordo 
Collettivo Nazionale di settore; 

 
 Dato atto che l’art. 15, comma 4, così integralmente sostituito dall’art. 2 dell’ACN/2018, 
dispone che, ai fini della determinazione del punteggio valido all’inclusione nella graduatoria 
regionale sono valutati, oltre al punteggio previsto per il possesso della specializzazione in pediatria 
o discipline equipollenti, ai sensi della Tabella B del D.M. 30 gennaio 1998 e s.m.i., solo i titoli 
accademici, di studio e di servizio posseduti al 31 dicembre dell’anno precedente (nello specifico al 
31 dicembre 2018), utilizzando i criteri fissati dall’Allegato 1, recante ad oggetto “Titoli per la 
formazione della graduatoria regionale”, dell’ACN/2018; 
 
Considerato che: 
 

L’art. 15, comma 4, come integralmente sostituito dall’art. 2 dell’ACN/2018, stabilisce che 
la domanda di inclusione nella graduatoria regionale deve essere rinnovata dai medici pediatri 
interessati di anno in anno e deve eventualmente contenere le dichiarazioni concernenti i titoli che 
comportino modificazioni al precedente punteggio; in punto si segnala che la mancata presentazione 
della domanda da parte dei medici pediatri già inseriti nella graduatoria unica regionale definitiva 
valida per l’anno 2019, secondo i termini e le modalità e sopra descritte, comporta l’esclusione dalla 
graduatoria stessa; 

 
I pediatri già titolari di incarico a tempo indeterminato non possono presentare domanda di 

inserimento nella graduatoria e, pertanto, possono concorrere all’assegnazione degli incarichi 
vacanti solo per trasferimento, così come previsto dall’art. 15, comma 3, come integralmente 
sostituito dall’art. 2 dell’ACN/2018; 

  



Preso atto che le domande pervenute on-line tramite la procedura informatizzata  sono state 
n. 270 (duecentosettanta) di cui n. 6 (sei) domande prive del Codice identificativo (indice che il 
medico non ha completato l’iter procedurale) e pertanto da considerarsi come non pervenute e n. 2 
(due) domande non ammissibili per mancanza dei requisiti di accesso ed una per incompatibilità di 
cui all’art. 5, comma 3, dell’ACN/2018; 

  
La disamina istruttoria effettuata nei confronti delle 261 (duecentosessantuno) istanze 

pervenute correttamente sulla base della valutazione dei titoli posseduti al 31 dicembre 2018, 
nonché in relazione al punteggio valido attribuito secondo i criteri previsti dall’Allegato 1 “Titoli 
per la formazione della graduatoria regionale” dell’ACN/2018, risultano ammissibili le domande 
di cui all’Allegato A) Titolato “Graduatoria regionale provvisoria dei medici specialisti pediatri di 
libera scelta valida per l’anno 2020”, redatta in ordine di punteggio ed in ordine alfabetico, mentre 
non possono essere ritenute pervenute/ammissibili le domande di cui all’Allegato B) Titolato 
“Elenco delle domande non ammissibili” per le motivazioni ivi espresse, parti integranti e 
sostanziali del presente provvedimento. 
 

Preso atto altresì che, in aggiunta alle istanze in precedenza indicate, sono pervenute 
all’Assessorato Tutela della Salute, Livelli essenziali di assistenza, Edilizia sanitaria in forma 
cartacea, tramite raccomandata con ricevuta di ritorno, n. 6 (sei) domande di inserimento nella 
graduatoria regionale in parola, la modulistica utilizzata dai pediatri istanti è risultata essere quella 
utilizzata nell’anno 2018, pertanto le istanze non possono risultare accoglibili in quanto inviate con 
forma di trasmissione diversa da quella richiesta a pena di esclusione dall’Amministrazione 
Regionale. 

 
Nel corso dell’istruttoria delle istanze, a seguito di accertato conferimento della titolarità di 

incarico a tempo indeterminato assegnato dalle Aziende sanitarie locali piemontesi ai medici 
pediatri, come da note agli atti del Settore competente, le domande di inserimento inviate e ricevute 
in modo conforme alle suddette modalità dai Medici pediatri, di cui all’Allegato C) Titolato “Elenco 
delle domande respinte”, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, sono state 
“ respinte”  per le motivazioni ivi espresse. 

 
Ritenuto pertanto opportuno dover provvedere, in conformità all’art. 15, comma 6, così 

integralmente sostituito dall’art. 2, dell’ACN/2018, a rendere pubblica la graduatoria regionale 
provvisoria dei medici pediatri di libera scelta valida per l’anno 2020, di cui all’Allegato A) titolato 
“Graduatoria regionale provvisoria dei medici specialisti pediatri di libera scelta valida per l’anno 
2020”,  predisposta in ordine alfabetico e di punteggio, parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, al fine di consentire ai medici interessati di presentare, entro quindici giorni dalla 
data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, eventuale motivata istanza di 
riesame del punteggio, che dovrà essere inviata all’Assessorato alla Sanità, Livelli essenziali di 
assistenza, Edilizia sanitaria - Settore Sistemi organizzativi e risorse umane del SSR al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata: personale.sanitario@cert.regione.piemonte.it; 

 
Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale; 
 

  Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-
4046 del 17 ottobre 2016; 
 

Tutto ciò premesso,  
 
 



IL DIRIGENTE 
 

Visto l’art. 8 del  d. lgs. 30 dicembre 1992, n.  502 e  s.m.i. recante ad oggetto “Riordino 
della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. 1  della legge 23 ottobre 1992, n. 421”; 

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei Rapporti con i medici pediatri di 
libera scelta ai sensi dell’art. 8 del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i. del 15 
dicembre 2005, successivamente modificato ed integrato dagli Accordi Collettivi Nazionali del 29 
luglio 2009 e 21 giugno 2018; 

Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alla dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

Visto il d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante ad oggetto “Codice in materia di protezione dei 
dati personali”;  

Visti gli art. 17 e 18 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 “Disciplina 
dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale” e 
s.m.i.; 

Vista la nota Prot. n. 2431 del 31 gennaio 2019, recante ad oggetto “Graduatoria regionale 
MMG e PLS 2020. Proroga termine di presentazione della domanda di inserimento”; 
 

determina 
 
per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente riportate,  
- di approvare, sulla base delle risultanze dell’istruttoria effettuata dal competente Settore Sistemi 

organizzativi risorse umane del SSR della Direzione Sanità su tutte le domande inviate e ricevute 
entro il 28 febbraio 2019, in deroga al termine previsto dall’art. 2 dell’ACN/2018, la graduatoria 
regionale provvisoria dei medici pediatri di libera scelta, valida per l’anno 2020, di cui 
all’allegato A) titolato “Graduatoria regionale provvisoria dei medici specialisti pediatri di 
libera scelta valida per l’anno 2020”, parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, redatta in ordine alfabetico ed in ordine di punteggio; 

 
- di dare atto che la graduatoria regionale in parola è stata redatta con riferimento alle domande 

inviate e ricevute, entro il 28 febbraio 2019, dall’Assessorato Sanità, Livelli essenziali di 
assistenza, Edilizia sanitaria - Settore Sistemi organizzativi e risorse umane del SSR 
dall’Assessorato Sanità a mezzo della procedura informatizzata GRMED e sulla base dei titoli 
posseduti al 31 dicembre 2018; 

 
- di approvare e pubblicare, altresì, l’Allegato B) Titolato “Elenco delle domande non 

ammissibili” e l’Allegato C) Titolato “Elenco delle domande respinte” per le motivazioni ivi 
espresse, parti integranti e sostanziali della presente determinazione; 

 
- di fissare in quindici giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione della graduatoria in parola sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, il termine utile per la presentazione, da parte dei 
medici interessati, di motivata istanza di riesame del punteggio, che dovrà essere inviata 
all’Assessorato alla Sanità, Livelli essenziali di assistenza, Edilizia sanitaria - Settore Sistemi 
organizzativi e risorse umane del SSR al seguente indirizzo di posta elettronica certificata: 
personale.sanitario@cert.regione.piemonte.it; 

- di disporre che,  la pubblicazione della presente determinazione sul  Bollettino Ufficiale della 
Regione Piemonte, nonché sul sito Internet della Regione Piemonte 
(www.regione.piemonte.it/sanita/cms2/bandi-e-avvisi-22866/1156-domanda-per-linserimento-
nelle-graduatorie-regionali-di-settore-della-medicina-generale-e-della-pediatria), costituisce 
notificazione ufficiale agli interessati ed alle Aziende Sanitarie Locali; 



 
- di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione della graduatoria regionale definitiva dei 

medici pediatri di libera scelta, valida per l’anno 2020; 
 
- di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale. 
 
 

Avverso la presente determinazione dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
entro il termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla 
notificazione o dalla intervenuta piena conoscenza, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, per 
tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice civile; in tutti i casi 
il termine decorre dalla piena conoscenza del provvedimento. 
 

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte, ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale n. 22/2010. 
 
 
Il Funzionario estensore                                                         Il Responsabile del Settore                            
Dott.ssa Fiorella CASCELLA                                                Dott. Antonio JANNELLI                   

 
 
 
 
 
 
 

Allegato 



Allegato A)
Graduatoria regionale provvisoria dei medici specia listi pediatri di libera scelta valida per l'anno 2 020

In ordine alfabetico

POSIZIONE COGNOME NOME COMUNE PUNTEGGIO DATA NASCITA

46 ACUCELLA GABRIELA MERGOZZO 21,65 23-04-1977

50 AGARLA VALENTINA FONTANETO D'AGOGNA 21,10 19-10-1983

13 AGRIESTI GIOVANNI SAN MAURIZIO CANAVESE 42,50 29-10-1958

168 AGUZZI SONIA TORINO 8,45 30-04-1978

210 ALGERI MATTIA TORTONA 6,15 11-01-1984

2 ALLORA CLAUDIO TORINO 96,40 25-08-1975

130 ALLUTO ALESSANDRA MONCALIERI 11,20 30-10-1976

119 ALPICROVI CRISTINA CUNEO 12,00 22-01-1975

226 ANSALDI GIULIA TORINO 5,25 17-06-1985

35 AUDENINO ELIANA VILLAFRANCA D'ASTI 23,30 19-09-1958

63 BAGNA ROSSANA ASTI 19,30 09-03-1962

27 BALDASSARRE GIUSEPPINA TORINO 24,95 04-07-1981

76 BALLARDINI GIUSEPPINA VERBANIA 16,90 09-01-1967

253 BALOSSINI CATERINA NOVARA 4,00 23-03-1985

237 BANINO ELENA TORINO 4,70 28-08-1987

215 BARAT VERONICA TORINO 5,85 10-03-1977

59 BARBARA AFFIF IVREA 19,65 26-11-1956

110 BARBIERI PAOLA RONCO SCRIVIA 12,70 01-02-1972

246 BARICCO MARTA TORINO 4,20 04-04-1987

231 BAROERO LUCA TORINO 4,95 19-12-1987

187 BASSI LORENZO ANDREA PAVIA 7,40 25-05-1983

82 BASSO MARIA ELEONORA TROFARELLO 15,80 29-05-1970

162 BATTAGLIESE ANTONELLA CREMONA 9,10 20-02-1975

171 BAUCHIERO ANANDA BRA 8,45 21-07-1982

47 BELFIORE IVANO CASERTA 21,60 29-11-1984

127 BELLIGNI ELGA FABIA TORINO 11,60 03-10-1977

242 BELTRAMO AGNESE ELEONORA CUNEO 4,50 14-04-1987

64 BENECH PATRIZIA BRICHERASIO 19,15 06-08-1973

94 BERGER MASSIMO PINEROLO 14,80 24-03-1970

192 BERTELLI ENRICA NOVI LIGURE 7,10 31-07-1985

212 BERTELLO MARIA CRISTINA TORINO 6,15 03-11-1983

79 BERTOLA ANTONELLA POLLONE 16,60 23-03-1963

95 BERTORELLO NICOLETTA TORINO 14,55 14-11-1970

172 BIAMINO ELISA TORINO 8,45 17-05-1981

60 BIANCHI MAURIZIO TORINO 19,65 20-07-1958

122 BIASIN ELEONORA TORINO 11,85 16-10-1975

125 BINOTTI MARCO NOVARA 11,75 16-03-1973

145 BOBBIO ADRIANA SARRE 10,00 11-05-1975

36 BONCIMINO AGATA PAVIA 22,95 24-12-1981

89 BONDONE CLAUDIA TORINO 15,25 21-03-1976

103 BONFANTE GIUSEPPINA TORINO 13,05 17-06-1970

186 BONSIGNORI ILARIA MARIA NOVARA 7,40 26-11-1981

153 BORALI ELENA CAVA MANARA 9,60 31-05-1981

88 BORGIONE SILVIA MARIA TORINO 15,25 04-06-1968

222 BORGOGNA EMANUELA TORINO 5,45 14-12-1983

233 BOSETTI FRANCESCA MARIA COMABBIO 4,85 10-10-1984

236 BRACCIOLINI GIULIA PATRIZIA GENOVA 4,70 19-12-1985

1 CAGLIERO ANDREA TORINO 127,20 30-05-1972

118 CALAFIORE LUCIA CATANIA 12,05 24-05-1979

57 CALITRI CARMELINA NICHELINO 19,85 05-11-1983

24 CARAVELLI FEDERICA NOVARA 28,50 27-09-1965

184 CARRARO FRANCESCA TORINO 7,45 20-11-1980

107 CASSONE RAFFAELLA NOVARA 13,00 21-04-1972

161 CASTAGNO EMANUELE TORINO 9,30 10-09-1979

248 CASTAGNO MATTEO VILLATA 4,15 28-03-1987

132 CASTELLINO NADIA CUNEO 11,10 07-04-1968

58 CATTANEO LORELLA ALESSANDRIA 19,70 21-04-1959

62 CATTARELLI DONATELLA PUEGNAGO SUL GARDA 19,60 05-12-1959

183 CECI MARIA TORINO 7,50 29-01-1984

22 CENNI MANUELA DRUENTO 32,15 28-04-1966

124 CERCHIO ROBERTO NONE 11,80 27-09-1972

9 CERRUTI MASSIMO OVADA 47,20 01-08-1958

197 CESTER ELENA ANDREA TORINO 6,65 17-01-1986

5 CHIABRERA FILIPPO NOVARA 69,40 08-09-1953

33 CIMMINELLI LINA PONDERANO 24,15 06-10-1957

25 CLARIZIA FRANCESCA TELESE TERME 28,20 18-04-1985

69 COLIVICCHI MICAELA PIETRA MARAZZI 18,45 20-12-1965

11 COLLI CRISTINA NOVARA 45,70 10-03-1961

247 CONTINO AMALIA TORINO 4,20 26-05-1987

86 COPPO ELENA TORINO 15,45 22-05-1969

225 CORANA GIULIA NOVI LIGURE 5,30 27-09-1985

219 COSENTINO VALENTINA SETTIMO TORINESE 5,70 24-06-1983

75 COSI GIANLUCA NOVARA 17,40 01-06-1967

66 CRISAFULLI ROSAMARIA TORINO 18,75 22-11-1984

73 CRIVELLI SANDRO ALESSANDRIA 17,85 03-02-1964

109 DALMAZZO CRISTINA CUNEO 12,75 27-01-1975

180 DAVITTO BAVA MIRELLA TORINO 7,55 29-01-1986

113 DE FRANCO SIMONA BORGOMANERO 12,40 24-08-1973

204 DE MICHELE TERESA GIUGLIANO IN CAMPANIA 6,40 18-11-1985

98 DEL GIUDICE ANNA CLAUDIA VIBO VALENTIA 14,15 02-01-1970

165 DEL SORDO PAOLA TORINO 8,85 24-07-1978

44 DEMAIO VALENTINA CARMELA SAN SEVERO 21,85 12-03-1985

211 DEMARCHI IRENE TRECATE 6,15 29-03-1983

111 DI GIANNI VALERIA RITA CASELLE TORINESE 12,65 19-07-1980

224 DI GIOVAMBATTISTA ANNA PAOLA AVEZZANO 5,30 14-10-1985
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Allegato A)
Graduatoria regionale provvisoria dei medici specia listi pediatri di libera scelta valida per l'anno 2 020

In ordine alfabetico

245 DI NICOLA PAOLA TORINO 4,20 20-07-1982

14 DI RUVO MICHELE CASTIGLIONE TORINESE 40,90 14-02-1959

198 DI VITO MICHELE ALESSANDRIA 6,60 03-08-1982

201 DOTTA ANNA TORINO 6,55 23-01-1985

129 EASTON JACQUELINE PINO TORINESE 11,20 21-08-1974

135 ENEA AUSILIA TORINO 11,10 03-12-1986

52 ERBEIA MARCO NOVARA 20,80 21-07-1959

72 ESHRAGHY MOHAMMAD REZA PONDERANO 17,85 14-01-1961

232 ESPOSITO SANDRA NAPOLI 4,90 12-07-1982

104 FACELLO SILVIA TORINO 13,05 16-05-1970

16 FALCO PIETRO DRAGONI 35,90 17-05-1978

26 FARINASSO LOREDANA CAMBIANO 25,70 20-11-1960

70 FERNANDEZ ANDREA ROSANA ALBA 18,45 11-08-1972

195 FERRANDO ALBERTO BRICHERASIO 6,80 28-08-1984

182 FERRARI CRISTINA SAN LORENZO AL MARE 7,50 03-05-1982

238 FEYLES FRANCESCA MILANO 4,65 25-08-1987

179 FISSORE MARIA FRANCESCA BRA 7,60 07-09-1977

159 FRATANGELI NADIA NOVI LIGURE 9,45 09-04-1978

20 FRIMAIRE ALESSIA SALUZZO 33,30 29-05-1975

206 GAGLIARDONE CHIARA PAVIA 6,35 23-03-1986

105 GAGLIOTI CARMEN MARIA TORINO 13,05 13-06-1965

45 GALLAROTTI FEDERICA BERNEZZO 21,80 21-03-1976

43 GALLO ELENA CAMERI 21,90 16-07-1973

234 GALLO RACHELE VOLPIANO 4,75 09-01-1986

244 GARASSINO LAURA ALBA 4,25 21-02-1986

51 GARBACCIO PAOLO BRA 21,05 02-06-1958

221 GARELLI DAVIDE TORINO 5,50 29-09-1985

220 GARRONE EMANUELA TORINO 5,50 28-04-1984

142 GASTALDO LUCA TORINO 10,40 28-10-1976

154 GENOVA SELENE ARONA 9,60 11-04-1984

160 GHIGLIONE VALERIA ALESSANDRIA 9,35 07-05-1978

80 GIANI SIMONA GAMBOLO' 16,40 08-02-1962

61 GIANINO PAOLA TORINO 19,65 21-06-1958

83 GIANOGLIO BRUNO TORINO 15,70 07-04-1964

200 GIGLIONE ENZA COAZZE 6,60 02-05-1980

240 GIOIA ELISA TORINO 4,50 25-07-1983

84 GIORDANINO SANDRA GIVOLETTO 15,60 08-10-1962

205 GIOVANNINI IRENE ALBA BEATRICE TORINO 6,35 22-04-1981

191 GIULIANI FRANCESCA TORINO 7,25 22-04-1980

91 GRASSINO ERICA CLARA STRAMBINO 15,00 15-03-1978

90 GRASSO GIULIA TORINO 15,20 08-10-1974

194 GUIDI CARLA TORINO 6,85 05-04-1973

71 IGNACCOLO MARIA GIOVANNA TORINO 18,15 11-09-1982

67 IVALDI ARMANDA PAOLA TORINO 18,50 26-02-1964

21 KENGNE WAFO SEVERIN LADISPOLI 32,60 23-02-1974

85 LA DOLCETTA MANUELA CUNEO 15,50 22-05-1975

115 LACCISAGLIA ANNA GRUGLIASCO 12,10 23-08-1976

97 LEONE SILVIA ARLUNO 14,40 26-02-1982

175 LICCIARDI FRANCESCO MONTAFIA 8,40 29-11-1985

170 LIGUORI STEFANIA ALFONSINA TORINO 8,45 29-04-1979

32 LIJOI STEFANO TORINO 24,40 14-05-1963

29 LIVERANI MARIA ELENA CELLA MONTE 24,50 02-04-1959

199 LOCATELLI EMANUELA TORINO 6,60 14-06-1983

55 LOPERFIDO BRUNA BORRIANA 20,00 20-11-1964

17 LORENZATI ANNA BARGE 34,80 28-05-1984

37 LUCANTONI MARTA BORMIO 22,85 27-09-1984

178 LUPICA MARIA MADDALENA COLLEGNO 7,65 09-04-1981

42 MADE' ALEXANDRA SAN GIULIANO MILANESE 22,10 14-10-1986

12 MAGLIANO MARCO CUNEO 44,80 05-03-1956

188 MAGRASSI SILVIA ALESSANDRA VIGUZZOLO 7,30 30-03-1979

151 MAINA LUDOVICA MILANO 9,70 15-07-1984

133 MAIORCA DANUSKA TORINO 11,10 05-06-1979

31 MALANO ANNA GABRIELLA CAVOUR 24,45 10-06-1959

249 MALOVA MARIYA GENOVA 4,10 16-07-1986

173 MARCIANO' ELISA TORINO 8,45 12-08-1982

250 MAROLDA AGOSTINA NOVARA 4,10 08-04-1986

34 MARTELLI PAOLA CERANO 23,90 09-10-1963

114 MASTRODICASA LUANA MAPPANO 12,15 13-09-1974

54 MATARAZZO PATRIZIA TORINO 20,25 27-01-1962

148 MERLINO SANTINA CUNEO 9,85 11-06-1978

169 MIGNONE FEDERICA TORINO 8,45 07-04-1977

156 MOCCHI MICHELA CUNEO 9,45 04-05-1976

92 MOLGORA ALESSANDRA ALBA 14,85 02-12-1964

190 MONDINO ANNA TORINO 7,30 06-12-1984

181 MONTALBANO CHIARA SCIACCA 7,55 24-11-1986

189 MONZANI ALICE NOVARA 7,30 14-03-1982

40 MORESCO VALTER BARGE 22,30 23-04-1961

120 MURATORE VALENTINA PAVIA 11,95 15-09-1984

23 NATALE CLELIA ROSATE 31,80 23-06-1981

38 NAVONE MAURO ASTI 22,65 02-08-1958

19 ODERDA SILVANA TORINO 34,50 02-08-1960

141 OLIVIERI CRISTINA TORINO 10,60 24-07-1986

15 ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA MONDOVI' 40,30 04-07-1955

126 OSELLO RAFFAELLA NOVARA 11,70 07-06-1973

96 PACE MARIELLA ORBASSANO 14,40 17-06-1965

166 PAGANI ALESSIA GALLIATE LOMBARDO 8,70 05-11-1980

163 PAGANO MANUELA TORINO 9,00 20-02-1980
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223 PANIGATI LAURA NOVARA 5,40 30-10-1984

252 PARLAMENTO SILVIA NOVARA 4,00 16-01-1986

144 PARODI EMILIA TORINO 10,10 07-04-1977

254 PASSERA CAROLINA PAVIA 4,00 07-05-1986

167 PERINO ANTONELLA TORINO 8,45 31-05-1968

140 PERRI KATIA GENOVA 10,60 22-07-1983

39 PESCARMONA MAURIZIO MONTALTO DORA 22,50 15-08-1957

8 PESSOLANO ROSANNA NICHELINO 47,60 13-11-1977

6 PETRI ANTONELLA BIELLA 49,80 12-05-1960

228 PETRUCCI ELISA TORINO 5,15 16-10-1983

216 PIERETTI SILVIA TORINO 5,85 28-09-1985

230 PIRRA ALICE VINOVO 4,95 22-08-1987

28 POLLIFRONE GRAZIELLA BOVALINO 24,85 15-08-1964

218 POMA FRANCESCA TORINO 5,80 15-08-1985

4 PORTA FRANCESCO TORINO 77,75 02-07-1980

146 PORTA ALESSANDRO ROBECCO SUL NAVIGLIO 10,00 06-11-1978

77 POSSENTI ILARIA TORTONA 16,90 11-04-1979

255 POZZI ERICA TRECATE 4,00 01-02-1985

155 PRAITANO MASSIMILIANO BARI 9,50 12-01-1984

150 QUARELLO PAOLA TORINO 9,70 17-07-1978

108 QUARTO CLAUDIO DIANO D'ALBA 12,95 02-03-1972

123 RABBIA SARA SALUZZO 11,85 26-08-1979

78 RABBONE IVANA CAVALLERMAGGIORE 16,80 19-07-1966

203 RAFFALDI IRENE SAN CARLO CANAVESE 6,55 29-05-1984

128 RANDAZZO ANTONINO JUNIOR DESENZANO DEL GARDA 11,55 30-06-1984

152 RAVIOLO SILVIA TORINO 9,70 25-04-1984

87 RICOTTI ALBERTO PIETRA MARAZZI 15,30 10-08-1968

229 RICOTTI ROBERTA NOVARA 5,05 29-11-1985

193 RIVETTI ELISA TORINO 6,85 25-08-1982

243 RIZZOLLO STEFANO BEINASCO 4,35 29-06-1979

100 ROASIO LUCA TORINO 13,70 03-11-1974

41 ROBUSTO CLAUDIO ALFREDO ACQUI TERME 22,10 22-06-1954

241 ROMEO ANNA CLAUDIA REGGIO DI CALABRIA 4,50 22-06-1987

256 ROVIGLIONE BARBARA MORSASCO 4,00 09-08-1987

134 RUFFINAZZI GIULIA PAVIA 11,10 19-09-1985

143 RUSSO MARIA CHIARA VENARIA REALE 10,25 23-12-1976

213 RUSSO CHIARA SAVONA 6,05 04-02-1984

116 SACCHI RENATA DIANO D'ALBA 12,05 09-01-1973

177 SANTARELLI FRANCESCA TORINO 7,70 03-07-1986

121 SARDI NICOLA MANTA 11,85 30-07-1975

137 SAVASTIO SILVIA GARBAGNA NOVARESE 11,00 20-04-1979

93 SCARCIA SABRINA CIRIE' 14,80 18-10-1968

30 SCHIAFFINO GIACOMO SERRAVALLE SCRIVIA 24,50 02-01-1956

217 SERRA MELANIA TORINO 5,80 29-10-1983

65 SERRAINO PAOLA ALESSANDRIA 18,75 02-07-1969

112 SILVESTRI MICAELA DOMODOSSOLA 12,50 27-07-1972

202 SILVESTRO ERIKA TORINO 6,55 25-10-1984

10 SOGNI SIMONA CUREGGIO 46,80 20-07-1980

138 SORASIO LORENA CUNEO 10,95 14-05-1975

235 SORRENTI MIRIAM TORINO 4,75 16-10-1984

68 SPADA MARCO TORINO 18,50 23-03-1965

99 SPOLA ROBERTA VIGLIANO BIELLESE 13,75 18-02-1972

158 STASI ILARIA NOVARA 9,45 09-09-1978

131 STROZZI MARIACHIARA MARTINA ALESSANDRIA 11,10 08-09-1975

101 SUFFIA CHIARA SAVONA 13,65 08-07-1985

185 TARASCO VALENTINA ALBA 7,40 05-04-1982

136 TARDIVO IRENE BALDISSERO TORINESE 11,05 17-10-1975

81 TERRAGNI GIAN MARIA CHIERI 16,35 12-10-1967

49 TESTA ALBERTO TORINO 21,35 03-01-1961

157 TESTA TIZIANA VINOVO 9,45 10-03-1978

251 TINTI DAVIDE TORINO 4,05 24-10-1987

174 TOGNATO ELEONORA MEZZANA MORTIGLIENGO 8,40 01-01-1976

7 TONETTO PAOLA TORINO 49,35 23-04-1964

106 TOPPINO CLAUDIA ASTI 13,05 10-09-1982

102 TRADA MICHELA IMPERIA 13,60 05-07-1972

53 TRAMONTANO STEFANO GENOVA 20,50 27-11-1983

56 TRAVIERSO ANTONELLA PRAGELATO 19,85 26-06-1962

207 TROIANO ANNALISA ORBASSANO 6,20 17-12-1986

196 TULI GERDI BRUINO 6,80 28-11-1984

3 URBINO ANTONIO FRANCESCO TORINO 77,75 04-10-1956

164 VALORI ANNA VERCELLI 9,00 26-02-1981

214 VARALDA ALESSIA GIUSY GIANFRANCATORINO 5,95 17-02-1984

209 VASSIA CRISTINA ALASSIO 6,20 13-06-1986

139 VENTRIGLIA ANNA TORINO 10,90 27-06-1971

208 VERNA FRANCESCA TORINO 6,20 05-04-1983

239 VIANO ALICE TORINO 4,55 12-02-1986

227 VIRANO SILVIA TORINO 5,25 07-02-1984

176 VISCONTI CHIARA LODI 7,90 18-09-1983

74 VIVENZA CLAUDIA BIELLA 17,60 04-04-1966

117 ZAMBELLI MARIA CRISTINA VINOVO 12,05 15-12-1976

147 ZANGARA VALERIA ARONA 9,90 31-01-1978

149 ZANGARA SONIA ALMESE 9,85 05-01-1976

18 ZAROLI ARIANNA PAVIA 34,80 17-01-1985

48 ZOPPO MARISA TORINO 21,55 06-02-1959
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POSIZIONE COGNOME NOME RESIDENZA PUNTEGGIO DATA NASCITA

1 CAGLIERO ANDREA TORINO 127,20 30-05-1972

2 ALLORA CLAUDIO TORINO 96,40 25-08-1975

3 URBINO ANTONIO FRANCESCO TORINO 77,75 04-10-1956

4 PORTA FRANCESCO TORINO 77,75 02-07-1980

5 CHIABRERA FILIPPO NOVARA 69,40 08-09-1953

6 PETRI ANTONELLA BIELLA 49,80 12-05-1960

7 TONETTO PAOLA TORINO 49,35 23-04-1964

8 PESSOLANO ROSANNA NICHELINO 47,60 13-11-1977

9 CERRUTI MASSIMO OVADA 47,20 01-08-1958

10 SOGNI SIMONA CUREGGIO 46,80 20-07-1980

11 COLLI CRISTINA NOVARA 45,70 10-03-1961

12 MAGLIANO MARCO CUNEO 44,80 05-03-1956

13 AGRIESTI GIOVANNI SAN MAURIZIO CANAVESE 42,50 29-10-1958

14 DI RUVO MICHELE CASTIGLIONE TORINESE 40,90 14-02-1959

15 ORPHANOUDAKIS ZACHAROULA MONDOVI' 40,30 04-07-1955

16 FALCO PIETRO DRAGONI 35,90 17-05-1978

17 LORENZATI ANNA BARGE 34,80 28-05-1984

18 ZAROLI ARIANNA PAVIA 34,80 17-01-1985

19 ODERDA SILVANA TORINO 34,50 02-08-1960

20 FRIMAIRE ALESSIA SALUZZO 33,30 29-05-1975

21 KENGNE WAFO SEVERIN LADISPOLI 32,60 23-02-1974

22 CENNI MANUELA DRUENTO 32,15 28-04-1966

23 NATALE CLELIA ROSATE 31,80 23-06-1981

24 CARAVELLI FEDERICA NOVARA 28,50 27-09-1965

25 CLARIZIA FRANCESCA TELESE TERME 28,20 18-04-1985

26 FARINASSO LOREDANA CAMBIANO 25,70 20-11-1960

27 BALDASSARRE GIUSEPPINA TORINO 24,95 04-07-1981

28 POLLIFRONE GRAZIELLA BOVALINO 24,85 15-08-1964

29 LIVERANI MARIA ELENA CELLA MONTE 24,50 02-04-1959

30 SCHIAFFINO GIACOMO SERRAVALLE SCRIVIA 24,50 02-01-1956

31 MALANO ANNA GABRIELLA CAVOUR 24,45 10-06-1959

32 LIJOI STEFANO TORINO 24,40 14-05-1963

33 CIMMINELLI LINA PONDERANO 24,15 06-10-1957

34 MARTELLI PAOLA CERANO 23,90 09-10-1963

35 AUDENINO ELIANA VILLAFRANCA D'ASTI 23,30 19-09-1958

36 BONCIMINO AGATA PAVIA 22,95 24-12-1981

37 LUCANTONI MARTA BORMIO 22,85 27-09-1984

38 NAVONE MAURO ASTI 22,65 02-08-1958

39 PESCARMONA MAURIZIO MONTALTO DORA 22,50 15-08-1957

40 MORESCO VALTER BARGE 22,30 23-04-1961

41 ROBUSTO CLAUDIO ALFREDO ACQUI TERME 22,10 22-06-1954

42 MADE' ALEXANDRA SAN GIULIANO MILANESE 22,10 14-10-1986

43 GALLO ELENA CAMERI 21,90 16-07-1973

44 DEMAIO VALENTINA CARMELA SAN SEVERO 21,85 12-03-1985

45 GALLAROTTI FEDERICA BERNEZZO 21,80 21-03-1976

46 ACUCELLA GABRIELA MERGOZZO 21,65 23-04-1977

47 BELFIORE IVANO CASERTA 21,60 29-11-1984

48 ZOPPO MARISA TORINO 21,55 06-02-1959

49 TESTA ALBERTO TORINO 21,35 03-01-1961

50 AGARLA VALENTINA FONTANETO D'AGOGNA 21,10 19-10-1983

51 GARBACCIO PAOLO BRA 21,05 02-06-1958

52 ERBEIA MARCO NOVARA 20,80 21-07-1959

53 TRAMONTANO STEFANO GENOVA 20,50 27-11-1983

54 MATARAZZO PATRIZIA TORINO 20,25 27-01-1962

55 LOPERFIDO BRUNA BORRIANA 20,00 20-11-1964

56 TRAVIERSO ANTONELLA PRAGELATO 19,85 26-06-1962

57 CALITRI CARMELINA NICHELINO 19,85 05-11-1983

58 CATTANEO LORELLA ALESSANDRIA 19,70 21-04-1959

59 BARBARA AFFIF IVREA 19,65 26-11-1956

60 BIANCHI MAURIZIO TORINO 19,65 20-07-1958

61 GIANINO PAOLA TORINO 19,65 21-06-1958

62 CATTARELLI DONATELLA PUEGNAGO SUL GARDA 19,60 05-12-1959

63 BAGNA ROSSANA ASTI 19,30 09-03-1962

64 BENECH PATRIZIA BRICHERASIO 19,15 06-08-1973

65 SERRAINO PAOLA ALESSANDRIA 18,75 02-07-1969

66 CRISAFULLI ROSAMARIA TORINO 18,75 22-11-1984

67 IVALDI ARMANDA PAOLA TORINO 18,50 26-02-1964

68 SPADA MARCO TORINO 18,50 23-03-1965

69 COLIVICCHI MICAELA PIETRA MARAZZI 18,45 20-12-1965

70 FERNANDEZ ANDREA ROSANA ALBA 18,45 11-08-1972

71 IGNACCOLO MARIA GIOVANNA TORINO 18,15 11-09-1982

72 ESHRAGHY MOHAMMAD REZA PONDERANO 17,85 14-01-1961

73 CRIVELLI SANDRO ALESSANDRIA 17,85 03-02-1964

74 VIVENZA CLAUDIA BIELLA 17,60 04-04-1966

75 COSI GIANLUCA NOVARA 17,40 01-06-1967

76 BALLARDINI GIUSEPPINA VERBANIA 16,90 09-01-1967

77 POSSENTI ILARIA TORTONA 16,90 11-04-1979

78 RABBONE IVANA CAVALLERMAGGIORE 16,80 19-07-1966

79 BERTOLA ANTONELLA POLLONE 16,60 23-03-1963

80 GIANI SIMONA GAMBOLO' 16,40 08-02-1962

81 TERRAGNI GIAN MARIA CHIERI 16,35 12-10-1967

82 BASSO MARIA ELEONORA TROFARELLO 15,80 29-05-1970

83 GIANOGLIO BRUNO TORINO 15,70 07-04-1964

84 GIORDANINO SANDRA GIVOLETTO 15,60 08-10-1962

85 LA DOLCETTA MANUELA CUNEO 15,50 22-05-1975

86 COPPO ELENA TORINO 15,45 22-05-1969
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87 RICOTTI ALBERTO PIETRA MARAZZI 15,30 10-08-1968

88 BORGIONE SILVIA MARIA TORINO 15,25 04-06-1968

89 BONDONE CLAUDIA TORINO 15,25 21-03-1976

90 GRASSO GIULIA TORINO 15,20 08-10-1974

91 GRASSINO ERICA CLARA STRAMBINO 15,00 15-03-1978

92 MOLGORA ALESSANDRA ALBA 14,85 02-12-1964

93 SCARCIA SABRINA CIRIE' 14,80 18-10-1968

94 BERGER MASSIMO PINEROLO 14,80 24-03-1970

95 BERTORELLO NICOLETTA TORINO 14,55 14-11-1970

96 PACE MARIELLA ORBASSANO 14,40 17-06-1965

97 LEONE SILVIA ARLUNO 14,40 26-02-1982

98 DEL GIUDICE ANNA CLAUDIA VIBO VALENTIA 14,15 02-01-1970

99 SPOLA ROBERTA VIGLIANO BIELLESE 13,75 18-02-1972

100 ROASIO LUCA TORINO 13,70 03-11-1974

101 SUFFIA CHIARA SAVONA 13,65 08-07-1985

102 TRADA MICHELA IMPERIA 13,60 05-07-1972

103 BONFANTE GIUSEPPINA TORINO 13,05 17-06-1970

104 FACELLO SILVIA TORINO 13,05 16-05-1970

105 GAGLIOTI CARMEN MARIA TORINO 13,05 13-06-1965

106 TOPPINO CLAUDIA ASTI 13,05 10-09-1982

107 CASSONE RAFFAELLA NOVARA 13,00 21-04-1972

108 QUARTO CLAUDIO DIANO D'ALBA 12,95 02-03-1972

109 DALMAZZO CRISTINA CUNEO 12,75 27-01-1975

110 BARBIERI PAOLA RONCO SCRIVIA 12,70 01-02-1972

111 DI GIANNI VALERIA RITA CASELLE TORINESE 12,65 19-07-1980

112 SILVESTRI MICAELA DOMODOSSOLA 12,50 27-07-1972

113 DE FRANCO SIMONA BORGOMANERO 12,40 24-08-1973

114 MASTRODICASA LUANA MAPPANO 12,15 13-09-1974

115 LACCISAGLIA ANNA GRUGLIASCO 12,10 23-08-1976

116 SACCHI RENATA DIANO D'ALBA 12,05 09-01-1973

117 ZAMBELLI MARIA CRISTINA VINOVO 12,05 15-12-1976

118 CALAFIORE LUCIA CATANIA 12,05 24-05-1979

119 ALPICROVI CRISTINA CUNEO 12,00 22-01-1975

120 MURATORE VALENTINA PAVIA 11,95 15-09-1984

121 SARDI NICOLA MANTA 11,85 30-07-1975

122 BIASIN ELEONORA TORINO 11,85 16-10-1975

123 RABBIA SARA SALUZZO 11,85 26-08-1979

124 CERCHIO ROBERTO NONE 11,80 27-09-1972

125 BINOTTI MARCO NOVARA 11,75 16-03-1973

126 OSELLO RAFFAELLA NOVARA 11,70 07-06-1973

127 BELLIGNI ELGA FABIA TORINO 11,60 03-10-1977

128 RANDAZZO ANTONINO JUNIOR DESENZANO DEL GARDA 11,55 30-06-1984

129 EASTON JACQUELINE PINO TORINESE 11,20 21-08-1974

130 ALLUTO ALESSANDRA MONCALIERI 11,20 30-10-1976

131 STROZZI MARIACHIARA MARTINA ALESSANDRIA 11,10 08-09-1975

132 CASTELLINO NADIA CUNEO 11,10 07-04-1968

133 MAIORCA DANUSKA TORINO 11,10 05-06-1979

134 RUFFINAZZI GIULIA PAVIA 11,10 19-09-1985

135 ENEA AUSILIA TORINO 11,10 03-12-1986

136 TARDIVO IRENE BALDISSERO TORINESE 11,05 17-10-1975

137 SAVASTIO SILVIA GARBAGNA NOVARESE 11,00 20-04-1979

138 SORASIO LORENA CUNEO 10,95 14-05-1975

139 VENTRIGLIA ANNA TORINO 10,90 27-06-1971

140 PERRI KATIA GENOVA 10,60 22-07-1983

141 OLIVIERI CRISTINA TORINO 10,60 24-07-1986

142 GASTALDO LUCA TORINO 10,40 28-10-1976

143 RUSSO MARIA CHIARA VENARIA REALE 10,25 23-12-1976

144 PARODI EMILIA TORINO 10,10 07-04-1977

145 BOBBIO ADRIANA SARRE 10,00 11-05-1975

146 PORTA ALESSANDRO ROBECCO SUL NAVIGLIO 10,00 06-11-1978

147 ZANGARA VALERIA ARONA 9,90 31-01-1978

148 MERLINO SANTINA CUNEO 9,85 11-06-1978

149 ZANGARA SONIA ALMESE 9,85 05-01-1976

150 QUARELLO PAOLA TORINO 9,70 17-07-1978

151 MAINA LUDOVICA MILANO 9,70 15-07-1984

152 RAVIOLO SILVIA TORINO 9,70 25-04-1984

153 BORALI ELENA CAVA MANARA 9,60 31-05-1981

154 GENOVA SELENE ARONA 9,60 11-04-1984

155 PRAITANO MASSIMILIANO BARI 9,50 12-01-1984

156 MOCCHI MICHELA CUNEO 9,45 04-05-1976

157 TESTA TIZIANA VINOVO 9,45 10-03-1978

158 STASI ILARIA NOVARA 9,45 09-09-1978

159 FRATANGELI NADIA NOVI LIGURE 9,45 09-04-1978

160 GHIGLIONE VALERIA ALESSANDRIA 9,35 07-05-1978

161 CASTAGNO EMANUELE TORINO 9,30 10-09-1979

162 BATTAGLIESE ANTONELLA CREMONA 9,10 20-02-1975

163 PAGANO MANUELA TORINO 9,00 20-02-1980

164 VALORI ANNA VERCELLI 9,00 26-02-1981

165 DEL SORDO PAOLA TORINO 8,85 24-07-1978

166 PAGANI ALESSIA GALLIATE LOMBARDO 8,70 05-11-1980

167 PERINO ANTONELLA TORINO 8,45 31-05-1968

168 AGUZZI SONIA TORINO 8,45 30-04-1978

169 MIGNONE FEDERICA TORINO 8,45 07-04-1977

170 LIGUORI STEFANIA ALFONSINA TORINO 8,45 29-04-1979

171 BAUCHIERO ANANDA BRA 8,45 21-07-1982

172 BIAMINO ELISA TORINO 8,45 17-05-1981

173 MARCIANO' ELISA TORINO 8,45 12-08-1982
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174 TOGNATO ELEONORA MEZZANA MORTIGLIENGO 8,40 01-01-1976

175 LICCIARDI FRANCESCO MONTAFIA 8,40 29-11-1985

176 VISCONTI CHIARA LODI 7,90 18-09-1983

177 SANTARELLI FRANCESCA TORINO 7,70 03-07-1986

178 LUPICA MARIA MADDALENA COLLEGNO 7,65 09-04-1981

179 FISSORE MARIA FRANCESCA BRA 7,60 07-09-1977

180 DAVITTO BAVA MIRELLA TORINO 7,55 29-01-1986

181 MONTALBANO CHIARA SCIACCA 7,55 24-11-1986

182 FERRARI CRISTINA SAN LORENZO AL MARE 7,50 03-05-1982

183 CECI MARIA TORINO 7,50 29-01-1984

184 CARRARO FRANCESCA TORINO 7,45 20-11-1980

185 TARASCO VALENTINA ALBA 7,40 05-04-1982

186 BONSIGNORI ILARIA MARIA NOVARA 7,40 26-11-1981

187 BASSI LORENZO ANDREA PAVIA 7,40 25-05-1983

188 MAGRASSI SILVIA ALESSANDRA VIGUZZOLO 7,30 30-03-1979

189 MONZANI ALICE NOVARA 7,30 14-03-1982

190 MONDINO ANNA TORINO 7,30 06-12-1984

191 GIULIANI FRANCESCA TORINO 7,25 22-04-1980

192 BERTELLI ENRICA NOVI LIGURE 7,10 31-07-1985

193 RIVETTI ELISA TORINO 6,85 25-08-1982

194 GUIDI CARLA TORINO 6,85 05-04-1973

195 FERRANDO ALBERTO BRICHERASIO 6,80 28-08-1984

196 TULI GERDI BRUINO 6,80 28-11-1984

197 CESTER ELENA ANDREA TORINO 6,65 17-01-1986

198 DI VITO MICHELE ALESSANDRIA 6,60 03-08-1982

199 LOCATELLI EMANUELA TORINO 6,60 14-06-1983

200 GIGLIONE ENZA COAZZE 6,60 02-05-1980

201 DOTTA ANNA TORINO 6,55 23-01-1985

202 SILVESTRO ERIKA TORINO 6,55 25-10-1984

203 RAFFALDI IRENE SAN CARLO CANAVESE 6,55 29-05-1984

204 DE MICHELE TERESA GIUGLIANO IN CAMPANIA 6,40 18-11-1985

205 GIOVANNINI IRENE ALBA BEATRICE TORINO 6,35 22-04-1981

206 GAGLIARDONE CHIARA PAVIA 6,35 23-03-1986

207 TROIANO ANNALISA ORBASSANO 6,20 17-12-1986

208 VERNA FRANCESCA TORINO 6,20 05-04-1983

209 VASSIA CRISTINA ALASSIO 6,20 13-06-1986

210 ALGERI MATTIA TORTONA 6,15 11-01-1984

211 DEMARCHI IRENE TRECATE 6,15 29-03-1983

212 BERTELLO MARIA CRISTINA TORINO 6,15 03-11-1983

213 RUSSO CHIARA SAVONA 6,05 04-02-1984

214 VARALDA ALESSIA GIUSY GIANFRANCATORINO 5,95 17-02-1984

215 BARAT VERONICA TORINO 5,85 10-03-1977

216 PIERETTI SILVIA TORINO 5,85 28-09-1985

217 SERRA MELANIA TORINO 5,80 29-10-1983

218 POMA FRANCESCA TORINO 5,80 15-08-1985

219 COSENTINO VALENTINA SETTIMO TORINESE 5,70 24-06-1983

220 GARRONE EMANUELA TORINO 5,50 28-04-1984

221 GARELLI DAVIDE TORINO 5,50 29-09-1985

222 BORGOGNA EMANUELA TORINO 5,45 14-12-1983

223 PANIGATI LAURA NOVARA 5,40 30-10-1984

224 DI GIOVAMBATTISTA ANNA PAOLA AVEZZANO 5,30 14-10-1985

225 CORANA GIULIA NOVI LIGURE 5,30 27-09-1985

226 ANSALDI GIULIA TORINO 5,25 17-06-1985

227 VIRANO SILVIA TORINO 5,25 07-02-1984

228 PETRUCCI ELISA TORINO 5,15 16-10-1983

229 RICOTTI ROBERTA NOVARA 5,05 29-11-1985

230 PIRRA ALICE VINOVO 4,95 22-08-1987

231 BAROERO LUCA TORINO 4,95 19-12-1987

232 ESPOSITO SANDRA NAPOLI 4,90 12-07-1982

233 BOSETTI FRANCESCA MARIA COMABBIO 4,85 10-10-1984

234 GALLO RACHELE VOLPIANO 4,75 09-01-1986

235 SORRENTI MIRIAM TORINO 4,75 16-10-1984

236 BRACCIOLINI GIULIA PATRIZIA GENOVA 4,70 19-12-1985

237 BANINO ELENA TORINO 4,70 28-08-1987

238 FEYLES FRANCESCA MILANO 4,65 25-08-1987

239 VIANO ALICE TORINO 4,55 12-02-1986

240 GIOIA ELISA TORINO 4,50 25-07-1983

241 ROMEO ANNA CLAUDIA REGGIO DI CALABRIA 4,50 22-06-1987

242 BELTRAMO AGNESE ELEONORA CUNEO 4,50 14-04-1987

243 RIZZOLLO STEFANO BEINASCO 4,35 29-06-1979

244 GARASSINO LAURA ALBA 4,25 21-02-1986

245 DI NICOLA PAOLA TORINO 4,20 20-07-1982

246 BARICCO MARTA TORINO 4,20 04-04-1987

247 CONTINO AMALIA TORINO 4,20 26-05-1987

248 CASTAGNO MATTEO VILLATA 4,15 28-03-1987

249 MALOVA MARIYA GENOVA 4,10 16-07-1986

250 MAROLDA AGOSTINA NOVARA 4,10 08-04-1986

251 TINTI DAVIDE TORINO 4,05 24-10-1987

252 PARLAMENTO SILVIA NOVARA 4,00 16-01-1986

253 BALOSSINI CATERINA NOVARA 4,00 23-03-1985

254 PASSERA CAROLINA PAVIA 4,00 07-05-1986

255 POZZI ERICA TRECATE 4,00 01-02-1985

256 ROVIGLIONE BARBARA MORSASCO 4,00 09-08-1987
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ALLEGATO  B) 
 
ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI 
 
 
 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA  MOTIVAZIONE 

DE FILIPPO ANGELA RITA 10/08/1961  

Priva del Diploma di 
specializzazione in 
Pediatria o discipline 
equipollenti (Tabella B - 
D.M. 30 gennaio 1998 e 
s.m.i.) 

GABIANO CLARA 23/04/1957 

Art, 5, comma 3, lettera j 
dell’ACN/2018 -  
Incompatibilità per  
quiescenza 

RUFFATTO ROMINA 15/06/1970 

Priva del Diploma di 
specializzazione in 
Pediatria o discipline 
equipollenti (Tabella B - 
D.M. 30 gennaio 1998 e 
s.m.i.) 

BARBAGLIA MICHELANGELO 09/05/1959 
L’iter di trasmissione 
della domanda non è stato 
completato  

CUSSINO  PAOLO 08/08/1963 
L’iter di trasmissione 
della domanda non è stato 
completato 

FERRARIS MARINA 24/05/1979 
L’iter di trasmissione 
della domanda non è stato 
completato 

MASSARA FABIO MARIA 06/10/1962 
L’iter di trasmissione 
della domanda non è stato 
completato  

PEILA  CHIARA 14/05/1982 
L’iter di trasmissione 
della domanda non è stato 
completato 

STROPPIANA PAOLA 18/01/1967 
L’iter di trasmissione 
della domanda non è stato 
completato  

 



ALLEGATO  C) 
 
ELENCO DELLE DOMANDE RESPINTE  
 
 
 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA  MOTIVAZIONE 

BUA ADRIANA 11/04/1984 

Conferimento incarico di 
Pediatria a tempo 
indeterminato – Iscrizione 
negli elenchi dei Medici 
convenzionati 

MAGGIOROTTO 
MARCELLA 
GIORGIA 

19/02/1977 

Conferimento incarico di 
Pediatria a tempo 
indeterminato – Iscrizione 
negli elenchi dei Medici 
convenzionati 

MOLINATTO CRISTINA 06/03/1983 

Conferimento incarico di 
Pediatria a tempo 
indeterminato – Iscrizione 
negli elenchi dei Medici 
convenzionati 

MURA SERENA 01/03/1978 

Conferimento incarico di 
Pediatria a tempo 
indeterminato – Iscrizione 
negli elenchi dei Medici 
convenzionati 

ROSSI  CLAUDIA 28/08/1980 

Conferimento incarico di 
Pediatria a tempo 
indeterminato – Iscrizione 
negli elenchi dei Medici 
convenzionati 

 
 


